

Basecamp invest ApS

Rungstedvej 30
8000 Aarhus C

Årsrapport
4. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Teit Weirum Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Basecamp invest ApS

Rungstedvej 30

8000 Aarhus C

CVR-nr: 40232184

Regnskabsår: 04/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været investeringer i selskaber.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -2.289.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en forbedret indtjening.

Resultatopgørelse 4. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger		-2.289
Bruttoresultat		-2.289
Resultat af ordinær primær drift		-2.289
Ordinært resultat før skat		-2.289
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-2.289
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.289
I alt		-2.289

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		410.260
Finansielle anlægsaktiver i alt		410.260
Anlægsaktiver i alt		410.260
Likvide beholdninger		622
Omsætningsaktiver i alt		622
Aktiver i alt		410.882

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.001
Overført resultat		27.710
Egenkapital i alt		77.711
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		222.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		110.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		333.171
Gældsforpligtelser i alt		333.171
Passiver i alt		410.882

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret